

Vergaderjaar 2004–2005

29 865

Regeling van de rechtstreekse verkiezing van de burgemeester (Wet verkiezing burgemeester)

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 november 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 4.7, eerste lid, onderdeel a, wordt «kandidaats» vervangen door: kandidaat als.

II

In artikel 4.10, eerste lid, onderdeel b, wordt «aanartikel» vervangen door: aan artikel.

III

In artikel 4.16, eerste lid, wordt «verzuimen,bedoeld» vervangen door «verzuimen, bedoeld» en wordt «artikelkennis» vervangen door: artikel kennis.

IV

In artikel 5.4, tweede lid, wordt «vanartikel» vervangen door: van artikel.

V

In artikel 5.11, tweede lid, wordt «ingetrokkenstelt» vervangen door: ingetrokken stelt.

VI

In artikel 5.23 wordt «techniekwordt» vervangen door: techniek wordt.

VII

In artikel 5.26 vervalt de punt aan het slot van onderdeel e.

VIII

Aan het slot van artikel 6.1 wordt een punt geplaatst.

IX

In artikel 7.13, derde lid, wordt «6.6,6.9» vervangen door: 6.6, 6.9.

X

1. In artikel 8.4, eerste lid, wordt «toegelaten.Indien» vervangen door: toegelaten. Indien.

2. In artikel 8.4, tweede lid, wordt «hoofstembureau» vervangen door: hoofdstembureau.

3. In artikel 8.4, vierde lid, wordt «burgemeesterdoet» vervangen door: burgemeester doet.

XI

In artikel 8.8 wordt «voorhet» vervangen door: voor het.

XII

In artikel 8.9, eerste lid, wordt «Koningterstond» vervangen door: Koning terstond.

XIII

1. In artikel 9.1, eerste lid, aanhef, wordt «wetvoorzien» vervangen door: wet voorzien.

2. In artikel 9.1, tweede lid, wordt «ministeriële wijze» vervangen door: ministeriële regeling.

XIV

In artikel 9.4 vervalt de punt na: 9.2.

XV

In artikel 9.5, tweede lid, wordt «kandidaatstellingvindt» vervangen door: kandidaatstelling vindt.

XVI

In artikel 10.2, vierde lid, wordt «de de bekostiging» vervangen door: de bekostiging.

XVII

1. In artikel 10.7, derde lid, aanhef, wordt «accountants» vervangen door: accountant.

2. In artikel 10.7, derde lid, onderdeel b, vervalt de laatste punt aan het slot.

XVIII

In artikel 12.1, derde lid, wordt «termijnenwetals» vervangen door: termijnenwet als.

XIX

In artikel 12.8 wordt na «lid,buiten» vervangen door: lid, buiten.